
  

UCHWAŁA NR II/4/24 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pn. Wasilkowskie Centrum Seniora 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 6 pkt 5, art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 

oraz art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901), uchwala się 

co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Wasilków w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom 

poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, prozdrowotnej, aktywizującej, edukacyjnej, 

rekreacyjnej i kulturalnej - dostarczanej dzięki nowym formom pomocy społecznej - tworzy się ośrodek 

wsparcia pod nazwą Wasilkowskie Centrum Seniora, zwane dalej Centrum Seniora. 

§ 2. Centrum Seniora jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej Gminy Wasilków dziennego pobytu, 

z siedzibą przy ul. Białostockiej 32 w Wasilkowie. 

§ 3. Centrum Seniora łączy się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Wasilkowie i działa w ramach 

jego struktury organizacyjnej. 

§ 4. Centrum Seniora funkcjonuje w oparciu o Regulamin Wasilkowskiego Centrum Seniora, który ustala 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie w formie zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2650


		2024-05-23T12:55:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




